PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – XLII
от 27 января 2017 года                                                                           № 112
с. Шаумян
Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации объектов муниципальной собственности
Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 27 ноября 2008 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района», в целях пополнения доходной части бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также уменьшения расходов по содержанию объектов муниципальной собственности, Совет Шаумянского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района по вопросам имущественных и земельных отношений, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    Л.М.Кочьян